1 NIU RESINA LLIS EA2 - FGM 30.00 30.00
1 NIU BENZOTOP TOPICA - DFL 20.00 20.00
1 NIU MECHERO PEQUEÑO - NACIONAL 5.00 5.00
1 NIU POSICIONADOR BRACKET -

MORELLI
75.00 75.00

1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -
EURONDA

13.00 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 309.75
IGV: S/ 55.75

TOTAL A PAGAR: S/ 365.50

Son: Trescientos sesenta y cinco con 50/100 Soles

Código Hash: SMPN7sGJHBcQOOCeKr7bCJbhvN4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 365.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a